2

	Код

Форма по ОКУД

                                                                                         по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата составления

Об утверждении состава комиссии по формированию реестров программ

дополнительного образования детей на территории Невьянского городского округа
на 2022 год
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области                 № 503-ПП от 06.08.2019 «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования», постановлением главы Невьянского городского округа от 09.09.2019 № 63-гп «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Невьянского городского округа», приказом управления образования Невьянского городского округа от 19.01.2022 № 31-Д «О создании комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования детей на территории Невьянского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования детей на территории Невьянского городского округа на 2022 год (прилагается).

3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

начальника управления образования

Невьянского городского округа                                                             С.Л. Матвеева
                                                                               Приложение
                                                                                                                     к приказу управления образования
                                                                                                                Невьянского городского округа
  от                           №
Состав комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования детей на территории Невьянского городского округа на 2022 год
Богданова С.Г. – заместитель начальника управления образования Невьянского городского округа, председатель комиссии;

Фролова Л.И. – директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского круга, заместитель председателя комиссии;

Татаурова Т.А. – ведущий специалист управления образования Невьянского городского округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Бабайлова Л.Б. – заместитель директора центра развития образования и инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского городского округа;
Жаков Е.А. – директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа Невьянского городского округа;

Ступин В.П. – заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского круга (по согласованию);

Халикова Л.П. – директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов» Невьянского городского округа.